
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.246.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 24 maja 2017 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jt. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę w Krynicy-Zdroju wymienioną w poniższej tabeli do kategorii dróg gminnych: 

Lp. Przebieg drogi Nr działek Długość [m] 

1 
Od przejazdu kolejowego do mostu na 

potoku Szczawiczne 
1296 /obręb Krynica Wieś/ 246 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczono ma mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

Małgorzata Półchłopek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 3760



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3760


		2017-05-31T13:54:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




